Ve věcech této smlouvy budou jednat osoby písemně pověřené příslušnou smluvní stranou. V
pověření bude uvedeno vždy jméno a funkce pověřené osoby, rozsah jejího oprávnění jednat jménem
smluvní strany a její podpisový vzor.

3.

Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory
dotaci ve výši 1 547 971,94 Kč

(slovy milionpětsetčtyřicetsedmtisícdevětsetsedmdesátjednakorunačeskádevadesátčtyřihaléře).
a

úročenou zápůjčku ve výši 3 095 943,89 Kč
(slovy : třimilionydevadesátpěttisícdevětsetčtyřicettřikorunyčeskéosmdesátdevěthaléřů)

úročenou roční úrokovou sazbou 1,00 % (slovy: jedno procento).
Podpora (souhrnně je tak označována dotace a zápůjčka) je určena výhradně na akci

[...]

použita, odpovídají skutečným, účelně vynakládaným a uznatelným nákladům akce a skutečně
provedeným výkonům a jiným skutečně provedeným dodávkám.

11.

a) Příjemce podpory bude fondu splácet zapůjčené finanční prostředky
ve čtvrtletních splátkách po 77 399 Kč

(slovy sedmdesátsedmtisíctřistadevadesátdevětkorunčeských)
do zaplacení, přičemž první splátka je splatná k 31.03.2016.
Pro nesplnění některé splátky je fond oprávněn žádat zaplacení celé zápůjčky (jejího zbytku) a
příjemce podpory je povinen takovou žádost fondu splnit. Toto právo však může fond použít